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Cinis ingår avtal med Ragn-Sells för leverans 
av insatsvaran natriumsulfat  
Cinis Fertilizer har tecknat ett strategiskt avtal med miljöföretaget Ragn-Sells för 
att förädla natriumsulfat som uppstår som restprodukt hos industriella aktörer. 
Genom avtalet får Cinis Fertilizer betalt för att hantera och förädla 
natriumsulfatet, vilket bidrar till att lösa ett avfallsproblem och skapa värde ur 
restströmmar.  
  
Cinis Fertilizer har tecknat avtal med det svenska miljöföretaget Ragn-Sells om 
leveranser av insatsvaran natriumsulfat. Natriumsulfatet Ragn-Sells kommer att 
leverera kommer från industriella aktörer som har detta som restström i sin 
produktion. Samarbetet markerar ett betydande steg framåt i Cinis Fertilizers arbete 
med att öka andelen restströmmar i produktionen och bredda leverantörsbasen till 
anläggningen i Köpmanholmen, Örnsköldsvik.  
 
"Vi är mycket glada över att inleda detta samarbete med Ragn-Sells. Detta avtal är inte 
bara en viktig milstolpe i vårt arbete för att öka användningen av restströmmar i vår 
produktion, utan också ett kvitto på vår förmåga att lösa ett reellt problem för 
industrier som genererar natriumsulfat som restprodukt. Att vi dessutom får ersättning 
för att ta emot och förädla natriumsulfatet understryker värdet av vår cirkulära 
affärsmodell," säger Jakob Liedberg, grundare och VD för Cinis Fertilizer. 
 
Genom avtalet kommer Cinis Fertilizer att förädla natriumsulfat, en biprodukt från 
industriell produktion, till kaliumsulfat – ett högkvalitativt mineralgödsel. Denna 
cirkulära lösning gör det möjligt för industriella aktörer att uppgradera deponirester till 
återvunnet material och natriumsulfatet, som annars främst ses som ett 
avfallsproblem, blir i stället en värdefull insatsvara och ett bidrag till att möjliggöra mer 
hållbart jordbruk.  
 
”Om vi menar allvar med att skapa ett hållbart samhälle måste vi använda de råvaror vi 
redan har, om och om igen. Genom vårt nya samarbete med Cinis Fertilizer möjliggör vi 
för ännu en avfallsström att komma till nytta,” säger Kristoffer Ågren, Sales Manager 
downstream på Ragn-Sells.  
 
Den första testleveransen av natriumsulfat från Ragn-Sells genomfördes i augusti och 
kontinuerliga leveranser inleds nu omgående. Detta partnerskap är en viktig del av Cinis 
Fertilizers långsiktiga strategi att expandera inflödet av råmaterial från nya industrier. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
0730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
0768 58 12 86 
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Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så 
mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt 
koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk.    
FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 

https://www.cinis-fertilizer.com/sv/

